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До МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД
Скопје

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ

Почитувани,

Постапувајќи по обврската согласно одредбата од член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме дека на 03.07.2025 година, настаната е промена на органот на управување (одборот на директори).
Новиот состав на одборот на директори е:
1. Љупчо Мијалов – извршен член на одборот на директори
2. Ѓорги Манев – неизвршен член на одборот на директори
3. Александар Коровин – неизвршен член на одборот на директори, претседател
Како доказ во прилог ви доставуваме и тековна состојба.
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